
UCHWAŁA NR II/15/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sędziejowice w składzie:
1) Krzysztof Jan Domowicz;
2) Danuta Krystyna Kardas;
3) Renata Anna Kowalczyk;
4) Witold Grzegorz Kruk;
5) Jarosław Piotr Owczarz;
6) Katarzyna Renata Sobala;
7) Sylwia Rafaela Rozwód.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dzień podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jarosław Bartczak

Id: 45523C76-C13D-4310-BEA6-9CE8988603C3. Podpisany Strona 1




